— Wysokość wody na Wiśle stóp 3 cali 6.
— Dziś rano ciepła stop. 1, wczoraj wpół. 4.
Telegrafy Elektryczne Morsego i Siemensa, są do oglą

dania przy ulicy Długiej Nr. 586, wdziedziucu, od godzi
ny lOej rano do 5ej po południu, gdzie P. Aumann obja
śni działanie tych narzędzi.

Irukować.—W Warszawie dola 30 października (11 listopada) 1853.—Cenzor, F. M. S o b i c s z e z a ń s k i .